
 

 

2024年8月  

一般社団法人 日本IR協議会  

 

 「第68回関西部会」開催のご案内 
事例報告「大和ハウス工業の企業価値向上に向けたIR活動」 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は当協議会の活動に格別のご支援を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、9月24日（火）に「第68回関西部会」を下記のとおり開催します。今回は事例報告と交流会の形式で実施

します。事例報告として、大和ハウス工業株式会社 経営管理本部 IR室長兼グループ長 関 沙織 氏をお招き

して、「大和ハウス工業の企業価値向上に向けたIR活動」をテーマにご講演いただきます。 

 

会員の皆様のご参加をお待ちしております。下記の当会ウェブサイトからお申し込みください。 

敬具 

記 

●日時：2024年9月24日(火) 16:00-17:30（予定） 

●会場：ハートンホール日本生命御堂筋ビル 12階 コスモス 

（大阪市中央区南船場4-2-4 日本生命御堂筋ビル 12階） 

https://www.hearton.co.jp/access/nissei 

●講演テーマ：事例報告「大和ハウス工業の企業価値向上に向けたIR活動」 

 ●講師：大和ハウス工業株式会社 経営管理本部 IR室長兼グループ長 関 沙織 氏 

●スケジュール：16:00-16:40 講演（開場15:30） 

16:40-16:55 質疑応答 

16:55-17:30 交流会（最大18時終了予定） 

※質疑応答の後、参加者皆さまの名刺交換など交流の時間を設けさせていただく予定です。 

※プログラム内容は一部変更させていただく場合がありますので、予めご了承下さい。 

●定員／50人  参加料：／無料 

※お申し込み後、ご都合が悪くなった場合は、事務局まで、早めのご連絡をお願いします。 

●申込締切: 9月13日(金) 17:00 ※締切日以降はキャンセル待ちとなります。 

 

●申し込み方法：日本IR協議会のウェブサイト( http://www.jira.or.jp ）からお申し込みください。 

※ご参加には申し込みが必要ですので、必ず事前に申し込み手続きをお願い致します。 

※なお、「事例報告で聞きたいこと」を、募集しております。ご講演内容に反映くださる予定です。 

お申込み後に当協議会より送信します参加承諾メールに記載されているアンケートURLから、質問をお寄せ

ください。 

※後日アーカイブ配信を予定しています。改めて、視聴希望の募集告知をします。 

●問い合わせ先： 日本IR協議会 seminar@jira.or.jp または 03-5259-2676                以上 

https://www.hearton.co.jp/access/nissei
http://www.jira.or.jp/
file://///192.168.1.240/共有/関西部会/2023年度/第67回関西部会_3月/seminar@jira.or.jp

